PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 138/2022 PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Serviço. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 09/2023, torna público para
conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições
estabelecidas no edital, O RESULTADO FINAL e ADJUDICAÇÃO do Processo Administrativo nº 160/2022,
Processo Licitatório nº 138/2022 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 030/2022, constitui objeto da presente
licitação, REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, COM
VISTAS À EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE
ESTRUTURA DE PALCO, TENDAS, ILUMINAÇÃO, SOM, GRUPO GERADOR E BANHEIROS
QUÍMICOS, NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DE SHOWS, EVENTOS CULTURAIS E DEMAIS
FESTIVIDADES COMEMORATIVAS PE, conforme constante neste Termo de referência (ANEXO I),  da
seguinte maneira:

Empresas vencedoras valor total: R$2.277.717,50 (dois milhões e duzentos e setenta e sete mil e setecentos e
dezessete reais e cinquenta centavos): MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS EIRELI (20737267000173) com o lote: 17 no valor total de R$94.230,00 (noventa e quatro mil e
duzentos e trinta reais). KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (04638333000100) com os lotes: 1, 2, 11 e 13
no valor total de R$1.555.693,50 (um milhão e quinhentos e cinquenta e cinco mil e seiscentos e noventa e três
reais e cinquenta centavos). PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI (13350372000190) com os lotes: 5 e 16
no valor total de R$88.000,00 (oitenta e oito mil reais). F L DA SILVA NETO LTDA (19438368000164) com os
lotes: 3, 4, 6, 7, 8, 9 e 12 no valor total de R$452.998,00 (quatrocentos e cinquenta e dois mil e novecentos e
noventa e oito reais). PADUA E MOURA EVENTOS E PROMOCOES LTDA (44875729000187) com o lote: 10
no valor total de R$78.796,50 (setenta e oito mil e setecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos).
STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI (40557130000144) com o lote: 15 no valor total de
R$7.999,50 (sete mil e novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos).

Item fracassado: 14

CAMARAGIBE - PE, 07 de fevereiro de 2023

PEDRO EMANUEL SILVA

Pregoeiro Municipal

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 180423043933

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 18/04/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br